
箕 東 高  第 １ ５ ０ 号 

令 和 ３ 年 ９ 月 １ ５ 日 

中 学 校 長 様 

進路指導主事様 

第３学年主任様 

大阪府立箕面東高等学校 

校 長  尾形 政則 

 

第１回オープンスクール中止のお知らせ 

 

 爽秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動に多

大なご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  本日、本校生徒が新型コロナウイルス感染症に罹患していることがわかり、明日(９月

１６日)よりまずは３日間の臨時休業に入ります。それに伴い９月１８日(土)に予定して

おりました「第１回オープンスクール」を中止とさせていただきます。緊急事態宣言延長

のため、実施内容変更をお知らせしたばかりではありますが、ご容赦願います。 

つきましては、すでに申し込みをされているもしくは参加をご検討いただいていた生徒

・保護者さまにご連絡いただきますようお願いいたします。度重なる変更にお手数をおか

けしますが、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。  

 

以上 

 

 

 

 

 

お問合せ 大阪府立箕面東高等学校 〒562-0025 箕面市粟生外院５－４－６３ 

【ＴＥＬ】０７２－７２９－４００８  

【ＦＡＸ】０７２－７２９－６１９４ 

【Ｈ Ｐ】http://www.osaka-c.ed.jp/minoohigashi/ ⇒［検索］箕面東高校 

【担 当】（総務部）室田  （教頭）川上 

 

 

 

 

 



箕 東 高  第 １ ５ ０ 号 

令 和 ３ 年 ９ 月 １ ５ 日 

 

オープンスクールご参加予定の生徒・保護者の皆さまへ 

 

大阪府立箕面東高等学校 

校 長  尾形 政則 

 

第１回オープンスクール中止のお知らせ 

 

 爽秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  本日、箕面東高等学校で、本校生徒が新型コロナウイルス感染症に罹患していることが

わかり、明日(９月１６日)よりまずは３日間の臨時休業に入ります。本校としましては、

安全を第一と考えて、９月１８日(土)に予定しておりました「第１回オープンスクール」

を中止とさせていただきます。 

お申し込みをいただいた皆様には、たいへん心苦しい限りではありますが、ご理解いた

だきますよう、お願い申し上げます。 

今後も下記の日程でオープンスクールを予定しておりますので、次回以降のオープンス

クールにご参加ください。なお、先月、本校のホームページを全面的に作り替え、本校の

最新の情報を掲載いたしました。ご覧いただけると幸いです。 

 

第２回オープンスクール 10 月 16 日（土） 

第３回オープンスクール 11 月 20 日（土） 

 第４回オープンスクール １月 15 日（土） 
 

 

 

 

お問合せ 大阪府立箕面東高等学校 〒562-0025 箕面市粟生外院５－４－６３ 

【ＴＥＬ】０７２－７２９－４００８  

【ＦＡＸ】０７２－７２９－６１９４ 

【Ｈ Ｐ】http://www.osaka-c.ed.jp/minoohigashi/ ⇒［検索］箕面東高校 

【担 当】（総務部）室田  （教頭）川上 

 

 


